AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/06/2025

Pos Atleta

Straziota Amanda
Miceli Federica
Ciuffreda Giorgia

De Feo Alice Zoe
Tagliente Gaia
Pozzolungo Federica
D'Alo' Martina Linda

NOoO O~ WNPE

Pos Atleta

Straziota Amanda
Ciuffreda Giorgia
Miceli Federica
De Feo Alice Zoe
Giuliani Cristel
Secchi Alessia
Falvo Rebecca

NOoO O~ WNPE

Pos Atleta

Lippolis Mariagrazia
Ciuffreda Giorgia
De Feo Alice Zoe
Giordano Ginevra
Giuliani Cristel
Samarelli Caterina
Sabba Greta Maria

~NOoO O~ WNBE

Pos Atleta

Calo' Bianca
Santamaria Giorgia
Del Vescovo Isabella
Maiorano Sonia Lucia
Samarelli Caterina

abrwWNBE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno

2012
2012
2011
2011
2012
2011
2012

Societa

Ranidae CSSD

Olimpica Salentina A.S.D.
Icos Sporting Club

CUS Bari

Albatros Sport Club SSD - Crispiano
Netium SSD - Giovinazzo
Meridiana Nuoto Taranto SSD

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno

2012
2011
2012
2011
2012
2011
2011

Societa

Ranidae CSSD

Icos Sporting Club

Olimpica Salentina A.S.D.
CUS Bari

Albatros Sport Club SSD - Crispiano
Netium SSD - Giovinazzo
Meridiana Nuoto Taranto SSD

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno

2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012

Societa

Ranidae CSSD

Icos Sporting Club

CUS Bari

Olimpica Salentina A.S.D.
Albatros Sport Club SSD - Crispiano
Netium SSD - Giovinazzo
Meridiana Nuoto Taranto SSD

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno

2011
2011
2012
2012
2012

Societa

Icos Sporting Club

Ranidae CSSD

Albatros Sport Club SSD - Crispiano
Olimpica Salentina A.S.D.
Netium SSD - Giovinazzo

Campionato Nazionale A Squadre Ragazzi (Bari)

EIDV%NI

Tempo

002767
00'29"00
00'29"04
00'29"45
00'29"99
00'30"76
00'35"90

Tempo

01'01"87
01'03"44
01'04"23
01'04"90
01'08"42
01'09"52
01'11"91

Tempo

02'14"19
02'14"42
02'17"37
02'27"92
02'31"53
02'31"65
02'40"86

Tempo

04'40"12
04'45"88
05'07"22
05'08"54
05'25"01

AYS

Derojece
[

Pti

621
539
537
515
487
452
284

Pti

583
541
521
505
431
411
371

Pti

585
582
545
436
406
405
339

Pti

593
558
449
443
379
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/06/2025

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

Ok, wWNE

Pos

~No o~ WNBE

Pos

ab~hwWwNE

Pos

Ok, wWNRE

Atleta

Calo' Bianca

Curto Giorgia

Cataldi Eleonora Maria
Chiarella Miriam

Lopez Carlotta
Tagliente Gaia
Scoccimarro Karol

Atleta

Calo' Bianca
Lippolis Mariagrazia
Chiarella Miriam
Curto Giorgia
Lopez Carlotta
Scoccimarro Karol

Atleta

Rizzo Nicole

Bergamo Lavinia Maria
Pozzessere Lara

Milella Giorgia Maria
Moscagiuro Elisabetta Karol
Santamaria Giorgia

Secchi Alessia

Atleta

Pozzessere Lara
Rizzo Nicole

Bergamo Lavinia Maria
Bulzacchelli Terry
Depalma Giorgia

Atleta

Vecchio Adele

Cataldi Eleonora Maria
Carrozzo Cristina

Del Vescovo Isabella
Pozzolungo Federica
Fuggetti Elisabetta

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Dorso RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011 Icos Sporting Club

2011 Olimpica Salentina A.S.D.
2012 Ranidae CSSD

2012 Meridiana Nuoto Taranto SSD
2011 CUS Bari

2012 Albatros Sport Club SSD - Crispiano
2012 Netium SSD - Giovinazzo

200 Dorso RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011 Icos Sporting Club

2012 Ranidae CSSD

2012 Meridiana Nuoto Taranto SSD
2011 Olimpica Salentina A.S.D.
2011 CUS Bari

2012 Netium SSD - Giovinazzo

100 Rana RAGAZZ| Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012 Icos Sporting Club

2011 Olimpica Salentina A.S.D.
2011 Meridiana Nuoto Taranto SSD
2011 CUS Barri

2011 Albatros Sport Club SSD - Crispiano
2011 Ranidae CSSD

2011 Netium SSD - Giovinazzo

200 Rana RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011 Meridiana Nuoto Taranto SSD
2012 Icos Sporting Club

2011 Olimpica Salentina A.S.D.
2011 Ranidae CSSD

2012 Netium SSD - Giovinazzo

100 Farfalla RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011 Olimpica Salentina A.S.D.
2012 Ranidae CSSD

2012 Icos Sporting Club

2012 Albatros Sport Club SSD - Crispiano
2011 Netium SSD - Giovinazzo
2012 Meridiana Nuoto Taranto SSD

Campionato Nazionale A Squadre Ragazzi (Bari)

EIDV%NI

Tempo

01'07"61
01'10"37
01'10"85
01'12"03
01'14"80
01'19"02
01'20"73

Tempo

02'23"61
02'30"57
02'36"70
02'39"51
02'42"61
02'50"39

Tempo

01'18"61
01'18"79
012127
01'21"85
01'24"14
01'24"79
012707

Tempo

02'51"68
02'52"28
03'01"54
03'08"73
03'18"90

Tempo

01'07"55
01'07"78
01'14"59
01'14"78
01'18"96
01'27"88

AYS

Derojece
[

Pti

603
535
524
498
445
377
354

Pti

630
546
485
460
434
377

Pti

542
539
491
480
442
432
399

Pti

514
508
434
387
330

Pti

545
539
404
401
341
247
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Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/06/2025

RISULTATI

200 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Societa

1 Vecchio Adele ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D.

2 Cataldi Eleonora Maria ITA 2012 Ranidae CSSD

3 Del Vescovo Isabella ITA 2012 Albatros Sport Club SSD - Crispiano
4 Narciso Claudia ITA 2011 Icos Sporting Club

200 Misti RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Societa

1 Milella Giorgia Maria ITA 2011 CUS Bari

2 Zaccaria Annachiara ITA 2011 Icos Sporting Club

3 Bulzacchelli Terry ITA 2011 Ranidae CSSD

4 Giordano Ginevra ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D.

5 Falvo Rebecca ITA 2011 Meridiana Nuoto Taranto SSD

400 Misti RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Societa

1 Milella Giorgia Maria ITA 2011 CUS Bari

2 Bulzacchelli Terry ITA 2011 Ranidae CSSD

3 Martiradonna Emma ITA 2012 Olimpica Salentina A.S.D.

4 Depalma Giorgia ITA 2012 Netium SSD - Giovinazzo
Zaccaria Annachiara ITA 2011 Icos Sporting Club

4x100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Societa

1 Ranidae CSSD
(Straziota Amanda, Lippolis Mariagrazia, Santamaria Giorgia, Bulzacchelli Terry)
2 Icos Sporting Club
(Ciuffreda Giorgia, Petraroli Lucrezia, Mincuzzi Raffaella, Carrozzo Cristina)
3 Olimpica Salentina A.S.D.
(Miceli Federica, Bergamo Lavinia Maria, Giordano Ginevra, Curto Giorgia)
4 Albatros Sport Club SSD - Crispiano

(Del Vescovo Isabella, Giuliani Cristel, Moscagiuro Elisabetta Karol, Tagliente Gaia)
5 Netium SSD - Giovinazzo

(Samarelli Caterina, Secchi Alessia, Scoccimarro Karol, Pozzolungo Federica)
6 Meridiana Nuoto Taranto SSD

(Chiarella Miriam, Falvo Rebecca, Sabba Greta Maria, D'Alo’' Martina Linda)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Nazionale A Squadre Ragazzi (Bari)

EIDV%NI

Tempo

02'29"85
02'31"06
02'38"28
02'52"58

Tempo

02'32"95
02'38"50
02'38"94
02'45"55
03'02"54

Tempo

05'24"48
05'31"24
06'09"23
06'14"11
Squalificato

Tempo
04'16"17

04'18"61
04'20"25
04'33"96
04'44"56

04'54"21

AYS

Derojece
[

Pti

537
524
455
351

Pti

560
503
499
442
329

Pti

540
508
367
352

Pti
535

520
510
437
390

353
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/o\ I Campionato Nazionale A Squadre Ragazzi (Bari) /o\ i

== =
Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/06/2025 EIDV%NI
RISULTATI
4x100 Misti RAGAZZI Femmine

Pos Societa Tempo Pti
1 Olimpica Salentina A.S.D. 04'39"25 556

(Curto Giorgia, Bergamo Lavinia Maria, Vecchio Adele, Miceli Federica)
2 Ranidae CSSD 04'41"38 543

(Lippolis Mariagrazia, Santamaria Giorgia, Cataldi Eleonora Maria, Straziota Amanda)
3 Icos Sporting Club 04'48"76 502

(Calo' Bianca, Rizzo Nicole, Carrozzo Cristina, Petraroli Lucrezia)
4 Meridiana Nuoto Taranto SSD 05'16"39 382

(Chiarella Miriam, Pozzessere Lara, Fuggetti Elisabetta, Falvo Rebecca)
5 Netium SSD - Giovinazzo 05'21"51 364

(Scoccimarro Karol, Secchi Alessia, Pozzolungo Federica, Samarelli Caterina)

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Ninivaggi Damiano ITA 2009 Planet Sport SSD 00'25"17 573
2 Bruni Riccardo Maria ITA 2010 Netium SSD - Giovinazzo 00'25"73 536
3 Straziota Alberto Cesare ITA 2010 Ranidae CSSD 00'25"92 524
4 Marangi Antonio ITA 2010 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 00'25"93 524
5 Romagno Alessandro ITA 2010 CUS Bari 00'26"25 505
6 Vittoria Federico ITA 2009 Meridiana Nuoto Taranto SSD 00'26"54 489
7 Ciurlia Carlo ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 00'26"86 471
8 Murgo Giovanni Maria ITA 2010 Icos Sporting Club 00'27"01 463
9 Bruno Andrea ITA 2011 Planet Sport SSD 00'27"27 450
10 Lagna Daniele ITA 2009 MuoviLecce SSD 00'27"62 433
11 D'Albis Vito ITA 2009 Sports And Events SSD 00'28"14 410
100 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Romagno Alessandro ITA 2010 CUS Bari 00'56"60 550
2 Ninivaggi Damiano ITA 2009 Planet Sport SSD 00'57"01 539
3 Ingrosso Federico ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 00'57"88 515
4 Marangi Antonio ITA 2010 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 00'57"99 512
5 Straziota Alberto Cesare ITA 2010 Ranidae CSSD 00'58"02 511
6 Grande Luigi ITA 2009 Meridiana Nuoto Taranto SSD 00'58"66 494
7 Murgo Giovanni Maria ITA 2010 Icos Sporting Club 00'59"71 469
8 Bruno Andrea ITA 2011 Planet Sport SSD 01'00"62 448
9 De Cillis Gianpiero ITA 2011 Netium SSD - Giovinazzo 01'02"23 414
10 D'Albis Vito ITA 2009 Sports And Events SSD 01'02"37 411
11 Blasi Edoardo ITA 2011 Muovi Lecce SSD 01'03"36 392

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 4/8



AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/06/2025

Pos

P OO~NOOUITAWNPE

Pos

POO~NOUITAWNE

Pos

NOoO O~ WNPRE

Pos

Ok, WNPE

(o]

Atleta

Romagno Alessandro
Pisanello Luigi

De Stefano Tommaso
Pignatelli Andrea
Magnifico Mattia
Morgese Marco
Marangi Antonio
Grande Luigi

De Marco Davide
Valzano Matteo

Atleta

Pisanello Luigi
Sfregola Massimo
Ingrosso Federico
Marulli Daniel
Scatamacchia Simone
Morgese Marco
Pollice Cristian
Valzano Matteo

Nigro Domenico
Mongelli Gabriele

Atleta

Marulli Daniel

De Tommaso Francesco
Borracino Ivan
Scatamacchia Simone
Dono Vincenzo

D'Amato Andrea
Martina Federico
Massafra Gabriele

Atleta

Ciurlia Carlo

De Tommaso Francesco
Carofiglio Giacomo
Galasso Davide
Pignatelli Andrea
D'Amato Andrea
Martina Federico
Morgese Marco

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Nazionale A Squadre Ragazzi (Bari)

RISULTATI

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2009
2011
2011
2010
2010
2010
2009
2009
2011

CUS Bari

Nuotatori Pugliesi ASD
Olimpica Salentina A.S.D.
Netium SSD - Giovinazzo
Sports And Events SSD
Ranidae CSSD

Albatros Sport Club SSD - Crispiano
Meridiana Nuoto Taranto SSD
Icos Sporting Club

Muovi Lecce SSD

400 Stile Libero RAGAZZ| Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2010
2009
2010
2010
2011
2011
2011
2011

Nuotatori Pugliesi ASD

Icos Sporting Club

Olimpica Salentina A.S.D.
CUS Bari

Netium SSD - Giovinazzo
Ranidae CSSD

Sports And Events SSD
Muovi Lecce SSD

Planet Sport SSD

Meridiana Nuoto Taranto SSD

100 Dorso RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2010
2009
2010
2011
2010

CUS Bari

Sports And Events SSD

Icos Sporting Club

Netium SSD - Giovinazzo
Albatros Sport Club SSD - Crispiano
Meridiana Nuoto Taranto SSD
Muovi Lecce SSD

Olimpica Salentina A.S.D.

200 Dorso RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2010
2011
2010
2011
2010

Olimpica Salentina A.S.D.
Sports And Events SSD

CUS Bari

Icos Sporting Club

Netium SSD - Giovinazzo
Meridiana Nuoto Taranto SSD
Muovi Lecce SSD

Ranidae CSSD

EIDV%NI

Tempo Pti
02'02"12 582
02'04"38 551
02'05"70 534
02'05"95 531
02'06"51 524
02'06"57 523
02'07"57 511
02'11"11 470
02'14"83 432
02'16"30 419
Tempo Pti
04'15"98 635
04'16"79 629
04'17"93 621
04'20"21 604
04'31"32 533
04'37"99 496
04'40"63 482
04'45"36 458
04'51"45 430
05'34"55 284
Tempo Pti
01'04"01 523
01'04"58 510
01'04"75 506
01'04"76 505
01'06"73 462
01'08"89 420
01'11"14 381
Squalificato

Tempo Pti
02'14"93 570
02'18"63 526
02'20"53 505
02'21"70 492
02'23"63 473
02'35"12 375
02'35"12 375
02'38"90 349
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/06/2025

Pos

P OO~NOOUITAWNPE

Pos

ONO U WN P

Pos

POO~NOUIA,WNE

Pos

Ok, WNPE

Atleta

Pansini Marco

Tunno Simone

Carbone Giuseppe

Tecci Tommaso Maria

De Lentinis Jacopo
Spadavecchia Raffaele Arber
Nerilli Francesco

Carrieri Jacopo

Stefanelli Lorenzo

Pollice Cristian

Atleta

Pansini Marco

Tunno Simone

Busco Raffaele

De Lentinis Jacopo

Argese Alessio

Tecci Tommaso Maria
Carrieri Jacopo
Spadavecchia Raffaele Arber

Atleta

Sfregola Massimo
Suppressa Samuele
Boschetti Gabriele
Dono Vincenzo
Ortolano Nicolo'
Nerilli Francesco
Monteoliveto Antonio
Magnifico Mattia
Bruno Andrea
Delcarmine Nicola

Atleta

Sfregola Massimo
Suppressa Samuele
Monteoliveto Antonio
Boschetti Gabriele
Ortolano Nicolo'
Delcarmine Nicola

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Nazionale A Squadre Ragazzi (Bari)

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Maschi

Anno Societa

ITA 2009 CUS Bari

ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D.

ITA 2009 Icos Sporting Club

ITA 2011 Muovi Lecce SSD

ITA 2010 Nuotatori Pugliesi ASD

ITA 2011 Netium SSD - Giovinazzo

ITA 2009 Ranidae CSSD

ITA 2010 Meridiana Nuoto Taranto SSD
ITA 2009 Albatros Sport Club SSD - Crispiano
ITA 2011 Sports And Events SSD

200 Rana RAGAZZI Maschi

Anno Societa

ITA 2009 CUS Bari

ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D.

ITA 2010 Sports And Events SSD

ITA 2010 Nuotatori Pugliesi ASD

ITA 2011 Icos Sporting Club

ITA 2011 Muovi Lecce SSD

ITA 2010 Meridiana Nuoto Taranto SSD
ITA 2011 Netium SSD - Giovinazzo

100 Farfalla RAGAZZI Maschi

Anno Societa

ITA 2009 Icos Sporting Club

ITA 2010 Meridiana Nuoto Taranto SSD
ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D.

ITA 2009 Albatros Sport Club SSD - Crispiano
ITA 2011 Muovi Lecce SSD

ITA 2009 Ranidae CSSD

ITA 2010 CUS Bari

ITA 2010 Sports And Events SSD

ITA 2011 Planet Sport SSD

ITA 2011 Netium SSD - Giovinazzo

200 Farfalla RAGAZZ| Maschi

Anno Societa

ITA 2009 Icos Sporting Club

ITA 2010 Meridiana Nuoto Taranto SSD
ITA 2010 CUS Bari

ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D.

ITA 2011 Muovi Lecce SSD

ITA 2011 Netium SSD - Giovinazzo

EIDV%NI

Tempo

01'07"24
01'08"20
01'12"52
01'14"87
01'15"08
01'19"51
01'19"72
01'19"93
01'22"06
01'22"23

Tempo

02'23"58
02'29"97
02'38"62
02'42"40
02'45"70
02'51"47
02'59"77
03'03"35

Tempo

00'59"85
01'01"83
01'01"96
01'02"65
01'03"35
01'04"46
01'04"51
01'07"96
01'11"56
01'14"67

Tempo

02'14"28
02'19"96
02'20"57
02'22"18
02'24"22
02'50"16

AYS

Derojece
[

Pti

605
580
482
438
434
366
363
360
333
330

Pti

667
585
495
461
434
391
340
320

Pti

564
511
508
491
475
451
450
385
329
290

Pti

554
489
483
467
447
272
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/06/2025

Pos

P OO~NOOUITAWNPE

Pos

O WNRE

Pos

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Maschi

Atleta Anno Societa

Ciciriello Cristian ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D.
Blasi Lorenzo ITA 2009 CUS Bari

Carbone Giuseppe ITA 2009 Icos Sporting Club

Busco Raffaele ITA 2010 Sports And Events SSD
Blasi Edoardo ITA 2011 Muovi Lecce SSD

Carrieri Jacopo ITA 2010 Meridiana Nuoto Taranto SSD
Nerilli Francesco ITA 2009 Ranidae CSSD

Stefanelli Lorenzo ITA 2009 Albatros Sport Club SSD - Crispiano
Nigro Domenico ITA 2011 Planet Sport SSD

De Tommaso Carlo ITA 2011 Nuotatori Pugliesi ASD

400 Misti RAGAZZ| Maschi

Atleta Anno Societa

Ciciriello Cristian ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D.
Blasi Lorenzo ITA 2009 CUS Bari

Busco Raffaele ITA 2010 Sports And Events SSD
Blasi Edoardo ITA 2011 Muovi Lecce SSD
Gellotto Gentile Francesco ITA 2010 Icos Sporting Club
Straziota Alberto Cesare ITA 2010 Ranidae CSSD

De Tommaso Carlo ITA 2011 Nuotatori Pugliesi ASD

4x100 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Societa
CUS Batri

(Dell'Aglio Gabriele, Pansini Marco, Carofiglio Giacomo, Marulli Daniel)
Olimpica Salentina A.S.D.

(Massafra Gabriele, Ciciriello Cristian, De Stefano Tommaso, Ciurlia Carlo)
Netium SSD - Giovinazzo

(Bruni Riccardo Maria, Pignatelli Andrea, Scatamacchia Simone, De Cillis Davide)
Meridiana Nuoto Taranto SSD

(Carrieri Jacopo, D'Amato Andrea, Grande Luigi, Vittoria Federico)

Icos Sporting Club

(De Marco Davide, Galasso Davide, Murgo Giovanni Maria, Borracino Ivan)
Sports And Events SSD

(Magnifico Mattia, De Tommaso Francesco, D'Albis Vito, Pollice Cristian)
Muovi Lecce SSD

(Valzano Claudio, Blasi Edoardo, Martina Federico, Ortolano Nicolo')

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Nazionale A Squadre Ragazzi (Bari)

AYS

EIDV%NI

Tempo

02'14"44
02'18"76
02'24"80
02'27"52
02'34"82
02'35"69
02'39"94
02'40"44
02'44"49
03'08"76

Tempo

04'48"72
04'55"00
04'56"28
05'22"96
05'29"17
05'41"14
Squalificato

Tempo
03'49"15

03'50"02
03'54"69
04'00"17
04'04"81
04'07"26

Squalificato

Derojece
[

Pti

609
554
487
461
399
392
362
358
332
220

Pti

592
555
548
423
399
359

Pti
554

548
516
481
454

441
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/06/2025

Pos

RISULTATI

4x100 Misti RAGAZZ| Maschi

Societa

Olimpica Salentina A.S.D.

(Massafra Gabriele, Tunno Simone, Boschetti Gabriele, Ciciriello Cristian)
CUS Bari

(Romagno Alessandro, Pansini Marco, Monteoliveto Antonio, Blasi Lorenzo)
Icos Sporting Club

(Borracino lvan, Carbone Giuseppe, Sfregola Massimo, Murgo Giovanni Maria)
Muovi Lecce SSD

(Martina Federico, Tecci Tommaso Maria, Ortolano Nicolo', Valzano Claudio)
Netium SSD - Giovinazzo

(Pignatelli Andrea, Spadavecchia Raffaele Arber, Bruni Riccardo Maria, De Cillis Gianpiero)
Meridiana Nuoto Taranto SSD

(D'Amato Andrea, Carrieri Jacopo, Suppressa Samuele, Grande Luigi)
Sports And Events SSD

(De Tommaso Francesco, Magnifico Mattia, Busco Raffaele, D'Albis Vito)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Nazionale A Squadre Ragazzi (Bari)

EIDV/%NI

Tempo
04'06"59

04'08"57
04'19"17
04'30"04
04'31"37
04'33"77

04'33"93

AYS

Derejecs
l¢)

Pti
589

575
507
448
442
430

430
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